Y3/2-05(V1.0)
산업 자동화：
제품 개선 과정에서 자료가 변경될 수 있으며� 별도로 통보하지 않을 수 있습니다� 저작권 소유� 모방 시 법적 책임을 질 수 있습니다�
HMI
승강기 스마트 제어 시스템
UPS
신재생 에너지 자동차 동력 시스템
SVG

(2).관리 번호 00Z0은 선형 모터 형식이며 ⑥ 0이어야 합니다(즉, 인코더 유형
은 광전 인코더여야 합니다).
드라이브 유형 기호 펄스 입력 16비트 아날로그 입력 제2 인코더 STO RS485 CANopen EtherCAT 광전 타입 인
코더
펄스 타입 E0 √ X √ X √ X X √
표준형 S0 √ √ √ √ √ √ X √
버스 타입 N0 X X √ X X X √ √
기계의 유형에 따라 기능이 다릅니다
15
DA300 시리즈 AC 서보 시스템
16
모델
입력 출력
케이스 크기
전압(V) 정격 전류(A) 전력(kW) 정격 전류(A)
SV-DA300-0R1-2 单相/三相 220 0.9/0.4 0.1 1.3 A
SV-DA300-0R2-2 单相/三相 220 1.8/0.8 0.2 1.8 A
SV-DA300-0R4-2 单相/三相 220 3.6/1.5 0.4 2.8 A
SV-DA300-0R7-2 单相/三相 220 6.8/2.8 0.75 5.2 B
SV-DA300-1R0-2 单相/三相 220 9.1/3.7 1.0 6 B
SV-DA300-1R5-2 三相 220 5.6 1.5 7.6 C
SV-DA300-2R0-2 三相 220 7.5 2 10 C
드라이브 모델 내장 제동 저항 사양 허용하는 외부 제동 저항 최소 저
항값
SV-DA300-0R1-2 / 60Ω
SV-DA300-0R2-2 / 60Ω

정격 속도
(rpm)
최고 회
전 속도
(rpm)
회전 관성 모
멘트 표준/브
레이크 부착
(kg·cm²2)
전압
(V)
중량 표준/브
레이크 포함
(kg)
ML 시리즈 소형 관성
SV-ML04-0R1G-2-□A□ 0.1 0.6 1.2 0.32 0.64
3000 5000
0.051/0.055
220
0.47/0.67
SV-ML06-0R2G-2-□A□ 0.2 1.5 4.5 0.64 1.92 0.198/0.294 1.4/1.6
SV-ML06-0R4G-2-□A□ 0.4 2.8 8.4 1.3 3.9 0.33/0.426 1.8/2.0
SV-ML08-0R7G-2-□A□ 0.75 4.5 13.5 2.4 7.2 1.28/1.51 3.0/3.5
MM/SM 시리즈 중간 관성
SV-MM11-0R8E-2-□A□ 0.8 3.5 10.5 4 12 2000  2500* 5.4/6.7
220
6/7.7
SV-MM13-1R0E-2-□A□ 1 4.8 14.4 4.78 14.3 2000 3000 6.4/8.3 5.8/7.5
SV-MM11-1R2G-2-□A□ 1.2 5 15 4 12 3000   3500* 5.4/6.7 6/7.7
SV-MM13-1R5E-2-□A□ 1.5 7.6 22.8 7.16 21.4
2000 3000
9.3/11.2 7.1/8.8
SV-MM13-2R0E-2-□A□ 2 9.5 28.5 9.55 28.6 12.2/14.1 8.4/10.1
MH/SH 시리즈 대형 관성
SV-MH13-0R8B-2-□A□ 0.85 5.5 16.5 5.41 16.2
1500 2500
13.4/15.4
220
6.6/8.3
SV-MH13-1R3B-2-□A□ 1.3 8.2 24.6 8.34 25 23.4/25.4 9.3/11
절연 등급 Class F(155℃)
방호 등급 IP65
서보 모터 기술 매개변수
21